[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

10.12.2013                                                                                                                № 290
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 16.11.2007 № 111-Р «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Находкинского городского округа в собственность Российской Федерации»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа, в связи с технической инвентаризацией и уточнением площади и наименования объекта, находящегося в собственности Находкинского городского округа, используемых федеральным бюджетным учреждением здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Приморском крае»,

Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в решение Думы Находкинского городского округа от 16.11.2007 № 111-Р «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Находкинского городского округа в собственность Российской Федерации».
2. Поручить администрации Находкинского городского округа обратиться к уполномоченному федеральному органу исполнительной власти, осуществляющему полномочия собственника федерального имущества, с предложением о передаче в федеральную собственность имущества, находящегося в собственности Находкинского городского округа, используемого федеральным бюджетным учреждением здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Приморском крае».

3. Поручить администрации Находкинского городского округа осуществить необходимые действия по реализации настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.
4. Направить решение о внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 16.11.2007 № 111-Р «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Находкинского городского округа в собственность Российской Федерации» главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                         М.М. Пилипенко
10 декабря 2013 года

№ 290